
Uitvoeringsinstelling BVG/Detam B.V.

29 december 1995/nr. SV/UB/95/5248
Directie Sociale Verzekeringen

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid
Gelezen het daartoe strekkende verzoek
van de Uitvoeringsinstelling
BVG/Detam B.V. van 28 december
1995;
Gehoord het College van toezicht
sociale verzekeringen van .. december
1995;
Overwegende, dat blijkens de bij het
verzoek overgelegde stukken wordt vol-
daan aan de Beleidsregels met betrek-
king tot erkenning van uitvoeringsin-
stellingen en de Beleidsregels met
betrekking tot goedkeuring van statu-
ten van uitvoeringsinstellingen (Stcrt.
1995, 226);
Gelet op artikel 51 van de Organisatie-
wet sociale verzekeringen;

Besluit:

goed te keuren de statuten van de Uit-
voeringsinstelling BVG/Detam B.V.
alsmede,
met ingang van 1 januari 1996 de Uit-
voeringsinstelling BVG/Detam B.V. te
erkennen als uitvoeringsinstelling in de
zin van artikel 51 van de Organisatie-
wet sociale verzekeringen.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

’s-Gravenhage, 29 december 1995.
de Staatssecretaris voornoemd,
R.L.O. Linschoten.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 252 / pag. 38 1

S Z W

Erkenning uitvoeringsinstellingen


